

1

70/2016

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAD Morkovice - Slížany	
Došlo: 17-06-2016	
Č.j.: 626/2016	Zn.: 74-S
Počet listů/příloh	

Město Morkovice-Slížany
Náměstí 29
768 33 Morkovice

V Kroměříži dne 17. 6. 2016

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Účetní závěrky společnosti Technické služby Morkovice-Slížany s.r.o., se sídlem v Morkovicích-Slížanech, Uhřická 396, identifikační číslo osoby 29270391, za rok 2014 a za rok 2015.
2. Informaci o tom, zda jednatel společnosti a členové dozorčí rady od této společnosti v období od 3. 3. 2011 do 15. 6. 2016 obdrželi peněžité plnění, jakož i informaci o jejich výši a právních skutečnostech, na jejichž základě taková plnění obdrželi.
3. Seznam osob, jimž bylo touto společností v období od 8. 3. 2011 do 15. 6. 2016 poskytnuto peněžité plnění v souvislosti s jejich pracovněprávním vztahem, výši tohoto plnění a jeho právní důvod, datum a důvod vzniku a zániku jejich pracovněprávního vztahu a náplň jejich činnosti.
4. Informaci o tom, kdo a na základě jaké právní skutečnosti vede účetnictví této právnické osoby, jakou částku tato společnost za vedení účetnictví vynakládá a informaci o tom, kde jsou uloženy účetní doklady a další dokumenty mající souvislost s činností této společnosti.

Současně Vám tímto ve smyslu § 14 odst. 2 zákona č. § 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a § 19 odst. 8 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, sděluji adresu pro doručování:

S pozdravem

Město Morkovice-Slížany, Náměstí 29, 768 33 Morkovice

V Morkovicích dne 12.7.2016
 Č.j. 626/2016
 Vyřizuje: Jablunková

Vážený pane,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 17.6.2016 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:


1. účetní závěrky společnosti Technické služby Morkovice-Slížany s r.o., se sídlem v Morkovicích-Slížanech, Uhřická 396, identifikační číslo osoby 29270391, za rok 2014 a za rok 2015,
2. informaci o tom, zda jednatel a členové dozorčí rady od této společnosti v období od 3.3.2011 do 15.6.2016 obdrželi peněžité plnění, jakož i informaci o jejich výši a právních skutečnostech, na jejichž základě taková plnění obdrželi,
3. seznam osob, jimž bylo touto společností v období od 8.3.2011 do 15.6.2016 poskytnuto peněžité plnění v souvislosti s jejich pracovněprávním vztahem, výši tohoto plnění a jeho právní důvod, datum a důvod vzniku a zániku jejich pracovněprávního vztahu a náplň jejich činnosti,
4. informaci o tom, kdo a na základě jaké právní skutečnosti vede účetnictví i této právnické osoby, jakou částku tato společnost za vedení účetnictví vynakládá a informaci o tom, kde jsou uloženy účetní doklady a další dokumenty mající souvislost s činností této společnosti.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti. Vámi požadované informace jsou informace, které se vztahují k působnosti Města Morkovice-Slížany.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme shora požadované informace a to takto:

1. v příloze č. 2- 626-2016 zasíláme účetní závěrky společnosti Technické služby Morkovice-Slížany s.r.o., Uhřická 396, Morkovice, Ičo: 29270391,
2. jednatel a členové dozorčí rady společnosti Technické služby Morkovice-Slížany s r.o. neobdrželi v požadovaném období žádná peněžité plnění,
3. v příloze č. 2-626-2016 poskytujeme seznam osob, datum a důvod vzniku a zániku jejich pracovněprávního vztahu a náplň jejich činnosti, peněžité plnění za období od 8.3.2011 do 15.6.2016, výši tohoto plnění a jeho právní důvod u vedoucích zaměstnanců a souhrn peněžitých plnění u ostatních pracovníků. Částečné neposkytnutí požadovaných informací je zdůvodněno v samostatném rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.
4. účetnictví uvedené právnické osoby vede firma Barton & Barton, s.r.o. na základě Příkazní smlouvy o vedení účetnictví a mzdové agendy. Společnost za tuto službu vynakládá měsíčně 1 500,- Kč + DPH. Doklady jsou uloženy na městském úřadě v Morkovicích.

Město Morkovice-Slížany Vás tímto důrazně upozorňuje, že poskytnuté informace, které Vám coby žadateli byly sděleny a které se týkají výše uvedených dotčených osob, jsou osobními údaji těchto osob. Při nakládání s těmito údaji jste jako žadatel povinen dodržovat právní předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů, zejm. zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a tyto informace nesmíte dále šířit. Povinný subjekt Vás výslovně upozorňuje na čl. 10 odst. 3 Listiny, jež je součástí ústavního pořádku České republiky, tedy na právo každého na ochranu před neoprávněným shromažďováním, zveřejňováním nebo jiným zneužíváním údajů o své osobě. Dotčené osoby se v případě neoprávněného nakládání s jejich osobními údaji mohou bránit proti takovému zásahu do jejich práva všemi právními prostředky.


.....
Mgr. Pavel Horák, starosta města
Morkovice-Slížany

